檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：吳明真

電話：02-77346958

電子郵件：mjwu@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國106年1月19日

發文字號：師大科教中字第1061001513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東部地區自然領域探究與實作教學工作坊課程表(1061001513-0-0.pdf)

主旨：本校科學教育中心執行教育部補助之「105年度教育部師

資培育之大學中等教育階段自然領域教學研究中心設置計

畫」，辦理「東部地區自然領域探究與實作教學工作坊」

，擬邀請東部地區中小學自然領域教師參加，懇請鈞長同

意予以公假排代出席。

說明：

一、旨揭計畫配合十二年國教課程實施，以十二年國民基本教

育總綱為依據，自然領域課程綱要為藍本研擬建構「自然

領域師資培育藍圖」，以設立自然領域教師專業檢核機制

為目標建立「師資生的培用合作機制與教師社群」，研發

「自然領域在職教師進修的增能課程」達成教學研究與師

資培育相輔相成之目標，建構完整之大學師培課程並整合

在職進修研習活動的規劃。

二、配合計畫之執行，擬於106年2月18-19日(星期六、日)上

午9時至下午16時30分在花蓮縣私立海星高級中學辦理「東

部地區自然領域探究與實作教學工作坊」，邀請東部地區

中小學自然領域教師參加，增進面對新課綱挑戰的能力。

1

1060016228

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/01/19

■■■■■■■

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(課程表如附件)

三、因106年2月18日為補班上課日，懇請鈞長同意予以參加學

員公假排代出席。

四、全國教師在職進修網研習代碼：2135372，報名網址為：h

ttps://goo.gl/forms/hsq4wblcO5lMnZJt2，截止日期為1

06年2月12日24時，名額暫訂上限30名，視情況酌予增加

。

五、為減輕師長們的負擔，遠道前來參與之師長們會依相關規

定給予差旅費補助。

正本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本：教育部師資培育及藝術教育司、國立東華大學師資培育中心、本校科學教育中心 2017-01-19
14:46:40

校長 張國恩